
 

 

 

2019年6月28日 

 

ラサール不動産投資顧問株式会社 

 

オフィス移転のお知らせ 

 

平素格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社は業務の拡大に伴い 2019年 8月 26日（月）より下記へ移転することとなりました。 

これもひとえに皆様方のご支援のおかげと感謝申し上げております。 

これを機に、社員一同倍旧の努力をしてまいりますので、今後ともご支援厚誼賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

新オフィス所在地： 〒100-6214 

       東京都千代田区丸の内一丁目 11番 1号 

パシフィックセンチュリープレイス丸の内 14階 

代 表 電 話 番 号 ： 03-4213-0600  

業 務 開 始 日 ： 2019年 8月 26日（月） 

 

以  上 

 

 


